*I applicuit abi
athar ephod*

et iniquis de urbis quae erant cum dō dñe
qua nū uenerunt nobis. nū dabi-
m̄ eis quicq; de p̄da qd̄ erum? s;
sufficiat multaq; uxori sua et fili-
quos cum accepint recedat. Dic
aut dō. Non sic faciens frēs me-
de hys que tradidit dō nob. et custo-
diuit nos. et dedit latrunculos qui
eripant adūlsum nos i man' mās
ne caudam uos quisq; sup sermōe
hoc. Quia enī ps erit descendens
ad plūm i remanētis ad sarcina?
simil' diuident. Et sc̄n e hoc exdi-
cilla i demēps. i statutū i p̄fumū
i q̄lex i srl' usq; ad diem hac. ve-
nit ergo dō in sicelech. et misit do-
na de p̄da senioribz iuda. p̄enit
sins dicens. Accipite bñdictionē
de p̄da hostium dñi hys querant
i bethel. i qui i ramoth ad midrem.
i qui i rether. i qui i arorer. i qui
i esfamoth. i qui i eslama. i qui
i rachal. i qui i urbibz ierameli. et
qui i urbibz oeni. i qui i arama. et
qui i lacu asan. i qui i athaca. et
qui i ebron. i reliquis qui erat i hys-
lois i qubz omoratus fuerat dō
et uiri eius. **XXXI**

Philistin aut pugnabat adū-
sus iuris. et fugerunt uiri iuris
sua. Dicuntur. Hoc dēdā
vent aut dō ad dō. qui
si obstat uerant nec leui grā-
dō. et residere eos iustitiae ius-
tor. Qui egressi. s; obstat dō
i p̄lio qui erat cum co. ambo
aut dō ad p̄lin saluantes
cifice. Fendens q̄ omnis iuris p̄-

saul ad armiger suū. Enagina gla-
dium tuū. i p̄tine me' ne forte ue-
niunt icurūq; istū. i iter finiant
me illudentes m. Et noluit ar̄mig-
eius fuerat ei nimio timore p̄tū.
Incepit itaq; saul gladiū suū et
irruit sup eum. Qd̄ cum uidis ar-
miger eius. indeq; qd̄ mortu' esset
saul. irruit i ip̄e s̄ gladiū suū et
mortuus ē cū eo. Mortuus ē ergo
saul. i tres filii eius. i armig illi?
i uili uiri eius. i die illa. p̄t. Vi-
dentes aut uiri iuris qui erat trāsual-
lem. i transiordane. qd̄ fugissent
uiri iuris. i qd̄ mortuus esset saul.
i filii eius. reliquunt tūates suas
i fugerunt. Veniunt philistin i
hitauerunt ibi. Facta aut die altera
ueniunt philistin. ut expoliarent
tēcos. Iuenerunt saul. i tres filios
ei. iacentes i monte gelbe. I p̄ce-
runt cap̄ saul. i expoliauit ei ar-
mis. i miserunt i clam philistinor
i p̄curtū. ut amictaret i templo
yodow. i m̄ p̄lis. I posuerit arma
ei i templo astaroth. corp̄ uero ei
suspenderunt i muro bethsan. Qd̄ cū
audisset hittatores tales galaath
damq; fecant philistin saul.
surrexerunt omnes uiri fortissimi.
i ambulanterunt tota nocte. i tule-
runt cadav̄ saul. i cadaveria filior
eius. de muro bethsan. Venerunt
tales. i obuaserunt eam. Tulerunt
ossa eorū. i sepelierunt i nemore ia-
bes. i remauerunt vi. diebus.
Scpliat liber Regum prim.
Incepit. S e c undus.